[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 28 » ноября 2016 г. № 1056 – П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.04.2015 № 588 – П «Об утверждении положения «О создании комиссии по осмотру вводимых в эксплуатацию объектов при осуществлении капитального строительства, реконструкции, расположенных на территории Промышленновского муниципального района»                (в ред.  постановлений от 29.10.2015 № 1190 – П, от 23.03.2016                        № 271 - П)
В связи с кадровыми изменениями:

          1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.04.2015 № 588 – П «Об утверждении положения «О создании комиссии по осмотру вводимых в эксплуатацию объектов при осуществлении капитального строительства, реконструкции, расположенных на территории Промышленновского муниципального района» (в ред.  постановлений от 29.10.2015                     № 1190 – П, от 23.03.2016 № 271- П) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по осмотру вводимых в эксплуатацию объектов при осуществлении капитального строительства, реконструкции, расположенных на территории Промышленновского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района В.Е. Сереброва.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Глазунова, тел. 7-47-34

	Приложение № 1

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от 28.11.2016 № 1056 – П

СОСТАВ

комиссии по осмотру вводимых в эксплуатацию объектов при осуществлении капитального строительства, реконструкции, расположенных на территории Промышленновского муниципального района

Председатель комиссии

	Серебров Виктор Ефремович
	- первый заместитель  главы Промышленновского муниципального района

Заместитель председателя комиссии

	Малышев Николай Григорьевич
	- начальник Управления                                         по жизнеобеспечению  и строительству администрации Промышленновского муниципального района

Секретарь комиссии

	Крылова Юлия

Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре                           и градостроительству администрации Промышленновского муниципального района

Члены комиссии

	Удовиченко Наталья Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	Жукова Елена

Леонидовна
	- заведующий сектором                                          предпринимательства и потребительного рынка администрации Промышленновского муниципального района

	Дзалбо Дмитрий Валерьевич

	- начальник отдела по строительству Управления по жизнеобеспечению

 И строительству администрации Промышленновского муниципального района

	Харитонова Наталья Владимировна
	- главный специалист сектора жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района

	Коровина Оксана Викторовна
	- начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района

	Балахонова Татьяна Александровна
	- руководитель исполнительного комитета Промышленновского районного местного отделения партии «Единая Россия»

 (по согласованию)

	Голянд Юрий

Борисович
	- инспектор государственной жилищной инспекции Кемеровской области                      (по согласованию)

	Плетнев Игорь

Алексеевич
	- дознаватель территориального отделения надзорной деятельности Промышленновского района

(по согласованию)

	Черданцев Эрик

Юрьевич
	- начальник территориального Роспотребнадзора по Кемеровской области в Крапивинском и Промышленновском районах (по согласованию)

	Зевякин Михаил Леонидович
	- начальник Промышленновского РЭС филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Кузбассэнерго – РЭС» (по согласованию)

	Минаков Александр Сергеевич
	- генеральный директор ООО «ПКС»

(по согласованию)

	Рогачев Игорь Юрьевич
	- директор филиала «Энергосеть» пгт. Промышленная ОАО «КЭК»

(по согласованию)

	Глава поселения
	- в соответствии с территориальным расположением

	Первый заместитель главы

	Промышленновского муниципального района
	В.Е. Серебров